55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（19日上午）

	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	皖KC2350
	46
	27
	3.0
	3.2
	10+10+30
	团标-周眉界-漩涡村-潼关寨村-古城村-岐山-凤翔-虢镇-宝鸡（关环、G310、S104、S210、G310）
	干线监护
	0454476
	5.19-5.24
	5.19
	总队
	阜阳市华美公司

	2
	陕AE1835
	92
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	西安香王-禹门口-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0454480
	5.19-5.24
	5.19
	总队
	陕西德瑞达公司

	3
	陕AC4870
	70
	22
	3.6
	4.5
	10+20+2*20
	西安香王-长武-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0454479
	5.19-5.24
	5.19
	总队
	苑世龙

	4
	鲁RD2112
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	宝鸡西-省界（连霍）
	发告知单
	0454481
	5.19-5.24
	5.19
	总队
	京九公司

	5
	陕AF1755
	88
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	省界-长武-西安曲江（福银、绕城）
	发告知单
	0441327
	5.19-5.24
	5.19
	长武
	中电大件

	6
	陕AC8737
	119.5
	22
	3.7
	4.5
	10+10+5*20
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	监护0478
	0455191
	5.18-5.23
	5.19
	商南
	马春亭

	7
	陕AE8621
	68.5
	22
	5.0
	4.6
	10+10+10+3*20
	泾河开发区-西安香王-商南-省界（高韩路、绕城、沪陕）
	监护0479
	0454477
	5.19-5.24
	5.19
	总队
	西安丰华车队

	8
	陕AE4405
	73
	22
	5.0
	4.6
	10+20+4*20
	泾河开发区-西安香王-商南-省界（高韩路、绕城、沪陕）
	监护0479
	0454478
	5.19-5.24
	5.19
	总队
	西安丰华车队
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